
 

Χολαργός σήμερα την 1η του μηνός  Αυγούστου  του έτους 2018,  ημέρα Τετάρτη,  ώρα 10.30   και στο 

κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που 

επιδόθηκε την  27-7-2018, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους 

κ.κ. : 

Παρόντες Απόντες 

Ηλία Αποστολόπουλο  Γεωργία Αρβανίτη 

Βασιλική Μπουφούνου Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 

Αγλαϊα Σουρανή Γιώργο Ρεμούνδο 

Μιχάλη Τράκα Κων/νο – Πολ/νη Τίγκα 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο  

 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς  Στραβόλαιμος. 

Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το θέμα, είπε :  
 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 144/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση 
χρηματικού εντάλματος προπληρωμής ποσού 1.387,56€ σε βάρος του Κ.Α.30.6279.0001 του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2018, στο όνομα του μονίμου υπαλλήλου  κ. Μιχαήλ Βλάχου,  για την πληρωμή 
της απαραίτητης δαπάνης, προκειμένου να γίνει: α) Χορήγηση ψηφιακών δεδομένων (format shape) που 
αφορούν τα δίκτυα όμβριων υδάτων και αποχέτευσης στην Δ.Κ. Παπάγου για την εκπόνηση της μελέτης: 
«Οριστική μελέτη με τεύχη δημοπράτησης κυρίων αγωγών όμβριων υδάτων λεκάνης Αγ. Ι. Θεολόγου Δ.Κ. 
Παπάγου» και β) Χορήγηση σχεδίων που απεικονίζουν το δίκτυο ύδρευσης υδάτων στην Δ.Κ. Παπάγου για 
την εκπόνηση της μελέτης: «Οριστική μελέτη με τεύχη δημοπράτησης κυρίων αγωγών όμβριων υδάτων 
λεκάνης Αγ.Ι. Θεολόγου Δ.Κ. Παπάγου» 

 
Όπως προκύπτει από τα συνημμένα δικαιολογητικά και συγκεκριμένα: την υπ’αριθ. 16989/25-7-2018 

εντολή πληρωμής καθώς και τα αποδεικτικά συναλλαγών της τράπεζας EUROBANK ERGASIAS AE. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω προτείνεται η απαλλαγή του κ. Μιχαήλ Βλάχου από κάθε ευθύνη ως υπόλογου 

του  υπ’ αριθ. 949/16-7-2018 χρηματικού εντάλματος ποσού 1.387,56€ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

 

 

 

 

  Απαλλαγή υπόλογου εντάλματος 

προπληρωμής  για  πληρωμή  στην  ΕΥΔΑΠ. 

Αριθμός  Απόφασης: 

165                                                                                                                                       

  

ΑΔΑ: ΩΒΦΥΩΞ1-Ζ4Β



 Την εισήγηση του Προέδρου. 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.        
                                                                                                    

                                         

                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα     

Την Απαλλαγή  του κ. Μιχαήλ Βλάχου,  από κάθε ευθύνη ως υπόλογου του  υπ’ αριθ. 949/16-7-2018 

χρηματικού εντάλματος ποσού 1.387,56€. 

      

                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

                                                                              ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                          Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού. 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Βασιλική Μπουφούνου 
2. Αγλαϊα Σουρανή. 
3. Μιχαήλ Τράκας 
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΒΦΥΩΞ1-Ζ4Β


		2018-08-02T13:12:41+0300
	Athens




